別紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
本 巣 市 長　　様
自治会名
自治会長名                   印
　　　　年度自治会関係補助金の要望について
　このことについて、　　　　年度自治会関係補助金を下記のとおり要望します。
記
１　地区集会所整備事業補助金
（改修、設備、新築・改築・増築、耐震補強工事、太陽光発電システム、蓄電池）
①　事業内容

②　事 業 費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　位置図、平面図、見積書等の写しを添付
２　自治活動振興事業補助金（除雪機械購入）
　①　事業内容

2 事 業 費

※パンフレット、見積書等の写しを添付
注意事項
・本要望書は、翌年度の補助に対するものです。そのため、本要望書を提出した年度に工事、物品の購入をすることはできませんのでご注意ください。
-